uchazeče v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „„Sportovní hala Dobříš - zemní práce pod 

zpevněnou plochu" a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

- Cena bez DPH: 68 209,00 Kč (slovy: šedesátosmtisícdvědtědevět Kč) 

- DPH ve výši 21% : 14 323,89 Kč (slovyxtrnásttisíctřistadvacettři Kč, 89 hal.) 

- Cena včetně DPH 82 532,89 Kč (slovy: osmdesátdvatisícpětsettřicetdva Kč,89 hal) 

1. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění 
obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální 
daňovou sazbu. 

2. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a konečná.